
ZARZĄDZENIE Nr 17/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babimost

z dnia  28.04.2021  r. 
w sprawie w sprawie wprowadzenia obszarów „Zanocuj w lesie” 

Znak sprawy:   NN.715.2.2021

                                            
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., a 
także Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. w 
sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminów korzystania z 
tych miejsc, zarządza się co następuje:

§ 1
Na terenie Nadleśnictwa Babimost wyznaczam 2 obszary „Zanocuj w lesie”: „Bolewiny” i 
„Wojnowo”
Zasięg terytorialny obszarów stanowi załącznik nr1.

§ 2
Regulamin korzystania z obszarów „Zanocuj w lesie” stanowi załącznik nr 2.

§ 3
Na koordynatora programu „Zanocuj w lesie” wyznaczam pracownika zajmującego się 
udostępnianiem lasu dla turystyki i rekreacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 01.05.2021 r. 

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/
Sławomir  Majsner

Otrzymują:                               
wszyscy pracownicy
NK – rejestr zarządzeń 
BIP  


		2021-04-28T06:31:50+0000
	Sławomir Piotr Majsner




